
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Вісімнадцята позачергова сесія                                               Восьмого скликання 

 

18.02.2022                                                                                                       №1 

 

Про внесення змін до бюджету 

Андрушівської міської  

територіальної громади на 2022 рік 

 

(06557000000)                                                                                                            

код бюджету 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії 

з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів, міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни до рішення шістнадцятої сесії Андрушівської міської ради 

восьмого скликання від 21.12.2021 № 33  «Про бюджет Андрушівської міської 

територіальної громади на 2022 рік» (зі змінами), а саме: у підпункті 4)  пункту 

1 цифри 800 000 та 0,4 замінити, відповідно, цифрами 700 000 та 0,3.                                                                                                                

2.Додатки 2, 3, 3.1  викласти в новій редакції (додаються).    

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів (Ткаченко Д.В.) та 

секретаря Андрушівської міської ради Прокопенко О.В. 

 

Міський голова                                                                        Галина БІЛЕЦЬКА 
 


